

---

# **BROVANG IT ApS**

**CVR-nr.: 30072995**

Rytterhaven 29  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Casper Brovang**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BROVANG IT ApS  
Rytterhaven 29  
3520 Farum  
  
e-mailadresse: salg@brovangit.dk  
  
CVR-nr.:            30072995  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**            Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr.:            15396105  
P-enhed:            1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i konsulentbistand, salg, implimentering og support af IT-systemer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 74 tkr.

Egenkapitalen udgør 528 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>745.506</b>	<b>621.100</b>
Personaleomkostninger	1	-652.561	-564.864
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>92.945</b>	<b>56.236</b>
Andre finansielle indtægter		3.988	0
Øvrige finansielle omkostninger		-420	-3.379
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>96.513</b>	<b>52.857</b>
Skat af årets resultat		-22.924	-11.902
<b>Årets resultat</b>		<b>73.589</b>	<b>40.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		23.589	40.955
<b>I alt</b>		<b>73.589</b>	<b>40.955</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		691	679
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>691</b>	<b>679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.963	136.393
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>298.963</b>	<b>136.393</b>
Likvide beholdninger		630.101	605.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>929.755</b>	<b>742.613</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>929.755</b>	<b>742.613</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		352.902	329.313
Forslag til udbytte		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>527.902</b>	<b>454.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.965	26.567
Skyldig selskabsskat		16.924	7.902
Skyldig moms og afgifter		130.590	123.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.407	52.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.967	78.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.853</b>	<b>288.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.853</b>	<b>288.300</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>929.755</b>	<b>742.613</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	611.864	519
Sociale omkostninger	3.408	6
Kørselsgodtgørelse	18.863	27
Øvrige personaleomkostninger	18.426	13
<b>I alt</b>	<b>652.561</b>	<b>565</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1